

Davidoff Maskinfabrik ApS

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 15 92 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Maskinfabrik ApS V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 15 92 42 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Klienten driver virksomhed som en enkelt samt serieproducerende metalvirksomhed, der sammen med sine kunder udvikler, designer, formgiver og produktmodner produkter til serieproducerede emner i de bedste materialer, -kvaliteter og -priser. DAVIDOFF A/S har været totalleverandør til møbel- og inventarindustrien siden midten af 80erne. Med deres moderne maskinpark håndterer de alle processer fra stans, buk, svejs, montage, overfladebehandling og forpakning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.065.237 kr. mod 4.112.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.000 kr. mod -891.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.065.237	4.112.774
1 Personaleomkostninger	-4.620.540	-4.688.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-264.175	-289.466
Driftsresultat	180.522	-865.289
Andre finansielle indtægter	29.250	9.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.161	-305
Resultat før skat	191.611	-855.746
Skat af årets resultat	-104.611	-35.941
Årets resultat	87.000	-891.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-891.687
Disponeret i alt	87.000	-891.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	45.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>90.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.286.900	1.506.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.900</u>	<u>1.506.074</u>
Deposita	16.447	16.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.348.347</u>	<u>1.612.521</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	727.668	849.902
Varer under fremstilling	159.432	186.214
Fremstillede varer og handelsvarer	532.261	621.670
Varebeholdninger i alt	<u>1.419.361</u>	<u>1.657.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.336.592	835.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.548	0
Andre tilgodehavender	252.370	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.620.510</u>	<u>835.275</u>
Likvide beholdninger	1.209.430	1.677.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.249.301</u>	<u>4.170.548</u>
Aktiver i alt	<u>5.597.648</u>	<u>5.783.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	555.500	555.500
6 Overført resultat	1.025.663	1.098.662
Egenkapital i alt	1.581.163	1.654.162
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.538	208.516
Hensatte forpligtelser i alt	187.538	208.516
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.062	686.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.121	899.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.589	52.414
Anden gæld	283.175	482.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.947	2.120.391
Gældsforpligtelser i alt	3.828.947	3.920.391
Passiver i alt	5.597.648	5.783.069

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.099.110	4.134.734
Pensioner	405.373	436.578
Andre omkostninger til social sikring	40.205	40.523
Personalemkostninger i øvrigt	<u>75.852</u>	<u>76.762</u>
	<u>4.620.540</u>	<u>4.688.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.161	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>305</u>
	<u>18.161</u>	<u>305</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>2.325.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.235.000
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>2.280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>45.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	11.212.612
Kostpris 31. december 2016	11.212.612
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.706.537
Årets afskrivninger	219.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	9.925.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.286.900

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>555.500</u>	<u>555.500</u>
	555.500	555.500

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.098.663	1.990.349
Årets overførte overskud eller underskud	87.000	-891.687
Køb af egne kapitalandele	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
	1.025.663	1.098.662

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	0	0	1.800.000	1.800.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.